
 
 

PROCESO SELECTIVO DE CUATRO PLAZAS DE TRABAJADOR
SOCIAL MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO PERSONAL

FUNCIONARIO DE CARRERA, CORRESPONDIENTE A LA OFERTA
DE EMPLEO PÚBLICO DE 2018

El Tribunal Calificador designado en virtud de Acuerdo de Junta de Gobierno
Local de 2 de septiembre de 2022, al particular 7 del Orden del Día, relativo al
proceso  para  la  selección  de  cuatro  plazas  de  Trabajador  Social  como
personal  funcionario/a  de  carrera,  correspondiente  a  la  Oferta  de  Empleo
Público 2018, en sus sesiones de fecha 13, 16 y 20 de marzo de 2023. 

ACUERDA

Primero. Una  vez  realizada  las  lecturas  del  segundo  ejercicio  del  proceso
selectivo  arriba  indicado,  los  días  13,  16  y  20  de  marzo  de  2023,  el
Tribunal  Calificador ha  acordado  publicar  el  resultado  de  dicho
ejercicio, como sigue:

NIF APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE PUNTUACIÓN OBTENIDA

***1438** ACOSTA PINO BELEN 6,720

***3712** ALVAREZ RODRIGUEZ ANA MARIA 5,272

***9909** ARCOS ALMAGRO SONIA 6,320

***6158** BARRERA MENDEZ MARIA GRACIA 6,240

***4334** BRAVO AMBROSIO SUSANA 5,620

***6089** CARO BETANZOS LORENA 6,880

***1562** CARRION IRAIZOZ GEMA MARIA 5,064

***6551** COBREROS RODRIGUEZ MARGARITA 5,262

***5663** DE TROYA DE SOLA MARINA 8,284

***9210** DIAZ BELLIDO ANA MARIA 6,176

***4431** DOMINGUEZ CARPIO SILVIA 6,600

***6168** DOMINGUEZ PEREZ LUCIA 6,900

***2193** FACIO VALERO MENKALINA 5,148

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  RZ2IK300R3M2JW7

FECHA 27/03/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador 006442

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  8H2K03Z0V3Q2ET7

FECHA 27/03/2023Firma Angela Petidier Castro, Directora de Servicios Asesoría Jurídica



 
 ***4529** FERNANDEZ CORTES GEMA 5,200

***7809** GONZALEZ RICO MARTA 7,294

***7385** GUERRERO BARBERAN ANA ISABEL 6,736

***3517** HERRERA GONZALEZ ANA BELEN 5,278

***8238** JURADO GUTIERREZ NOELIA 6,892

***6215** LAZAGA
SANCHEZ-
TEMBLEQUE ELENA 6,124

***1238** LOPEZ RUJANO MARISOL 6,682

***0167** MACIAS RUIZ LAURA 5,240

***7619** MORALES BERZOSA
ADOLFO 
MANUEL 6,350

***4865** MUÑIZ ACUAVIVA
MARIA 
CONCEPCION 8,160

***1481** RISTORI ROMERO MARIA DEL MAR 7,260

***2817** SANCHEZ VILLATORO ANA MARIA 5,520

***4636** SILVA LOPEZ PAULA 5,320

***0045** VALDERRAMA ROMERO IRENE 5,040

***9376** VAZQUEZ OLMEDO MARTA 7,660

***1186** VAZQUEZ GUERRERO
VIRGINIA 
CRISTINA 6,100

NIF
RESULTADO

PROVISIONAL

***6596** NO APTA

***5192** NO APTA

***7036** NO APTA

***5641** NO APTA

***0034** NO APTA

***5163** NO APTA

***6220** NO APTA

***8728** NO APTA

***2291** NO APTA

***8271** NO APTA

***8418** NO APTA

***7742** NO APTA

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  RZ2IK300R3M2JW7

FECHA 27/03/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador 006442

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  8H2K03Z0V3Q2ET7

FECHA 27/03/2023Firma Angela Petidier Castro, Directora de Servicios Asesoría Jurídica



 
 ***6960** NO APTA

***4016** NO APTA

***8504** NO APTA

***3402** NO APTA

***9088** NO APTA

***2458** NO APTA

***7701** NO APTO

***9160** NO APTA

***6619** NO APTA

***4297** NO APTA

NIF RESULTADO

***2769** NO PRESENTADO

***6905** NO PRESENTADA

***9489** NO PRESENTADA

***3987** NO PRESENTADA

***4801** NO PRESENTADA

***1118** NO PRESENTADA

***3383** NO PRESENTADA

***6864** NO PRESENTADA

Segundo. De conformidad con la base sexta que rige en el  proceso selectivo,
cada uno de los  ejercicios  serán  eliminatorios,  debiendo obtener  los
aspirantes un mínimo de 5 puntos para superarlo. 

Tercero. Asimismo, se acuerda que se proceda a la publicación de este acuerdo
en el  tablón de anuncios electrónico y en su página web. Contra el
presente acuerdo podrán presentarse alegaciones en un plazo de tres
días hábiles, contados a partir del día siguiente al de su publicación en
el  Tablón  de  anuncios  electrónico,  así  como  en  la  página  web
municipal.  Transcurrido  dicho  plazo  sin  que se  presente  reclamación
alguna,  las  calificaciones  contenidas  en  el  presente  acuerdo,  se
elevarán automáticamente a definitivas. 

Lo que se comunica para general conocimiento, 

VºBº de la Presidenta Suplente del Tribunal La Secretaria del Tribunal

En Jerez de la Frontera, a 27 de marzo de 2023.

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  RZ2IK300R3M2JW7

FECHA 27/03/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador 006442

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  8H2K03Z0V3Q2ET7

FECHA 27/03/2023Firma Angela Petidier Castro, Directora de Servicios Asesoría Jurídica




